
e5d62fc2-71d8-ea11-94cf-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 134/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 7 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 54/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 maja 2020 rok w sprawie 
ustalenia zasad działania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska podczas zapobiegania i zwalczania zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
w związku z § 15 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz.1066, 
z późn. zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 54/2020 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zmiany 
ustalania zasad działania Urzędu Gminy Dębnica kaszubska podczas zapobiegania i zwalczania zakażenia wirusem 
SARS-CoV-2. W § 1 wprowadza się następujące zmiany:”

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) wprowadza się limit osób obsługiwanych przez pracowników, o których mowa w pkt 1, odpowiednio do treści 
§ 15 ust. 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1066, z późn. 
zm.), zgodnie z którym dopuszczalna liczba klientów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 
pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących 
zadania w zakresie obsługi klientów; dopuszcza się obecność więcej niż 1 osoby, w przypadkach wskazanych 
w odrębnych przepisach prawa, gdy obecność więcej niż 1 osoby jednocześnie wymagana jest dla ważności 
dokonywanej czynności prawnej, za wyjątkiem zapisów pkt 4a;”;

2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) w przypadku uroczystości zawarcia związku małżeńskiego przed kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego oraz 
jubileuszu długoletniego pożycia małżeńskiego dopuszczalny limit osób obecnych podczas tych uroczystości, 
z wyłączeniem osób, których obecność jest wymagana dla ważności dokonywanej czynności prawnej, wynosi 
9; wszyscy uczestnicy uroczystości zobowiązani są do zakrycia ust i nosa; obowiązek zakrycia ust i nosa nie 
dotyczy jedynie osób zawierających związek małżeński w momencie składania oświadczenia o wstąpieniu 
w związek małżeński oraz jubilatów długoletniego pożycia małżeńskiego w momencie składania sobie 
wzajemnych podziękowań;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


